agni penitenti inno ipse p lumine sepi
 terio in illa unitate sublato noctis
 spe memorat fuit. Et ad porte
non claudentur. plenissime securita
ris inditum est. Non enim ibi iam dicit
 vigilate et dote ne intreat in rep
 tanonem. sed ponit varate et videte
 quomā ego sum dñs. Et afferet
gloriā et honorē gentiū in eam
eo qd omibz sit gentibz congregā
da. Per mēbr in eā aliquid totū
nam illū ipū describit ealiā
 qm iam mal de me dno seoregatus
 solū in xpo boni regnabūt sed et
 hūc omīs inuūdy et mēdax nō
 est in etha nec videbit lūmē dei
 nūtantis qm eā odit qz tenebre
 qz tenebre odit eū

Et ostendit michi flumē aq
 uie splēdidū tamquam
 cristallū procedentē de sede dei
 et agm in flūmō uite unitatis me
 die mēante nō adhuc celebrāom
 dicit baphtismi sed fuitqz id illū re
 uelabit sanamēti. Et modo em sciat
etha in spū ut hūc de spū metar
vitā eternā. Et qz una qz pre
flūmō lignū uite. Lignū uite nra
fontem uite nascit qz sine gloriā
stē nrae sine dñm xpm in spū
iam et ante baphtisma reuelatū
in veteri testamēto et nūc baphtis
ma celesti fuitū stāb imbut. Per
em aliud nomē est sub celo dātū
hoibz in quo oporteat nos saluos
fici. Idem ipse lignū qd ishānes
in aurea thūth. moyses in paradiso
florē desēpserunt. salomon dicit
lignū uite esse ampletentibz eam

hūc flūmū puto iordanem figurasse
 ultra quē moyses ipse monia saluē
 et mra quem terram repmssionē
 ihesū aperuit. Afferent fuitqz qn per
menses singulos reddent fructum
sūū in x mensibz omē temp' iūmā
uite sicut illū ubi dī. et am tu non
desinent. Et itē. Erit mensis qz mē
se. et sabbatū ex sabbato ubi pnt
dñi vltā etha sūntab ethā uite nra
est pōt et simpliatē intelligi qd p
dortnā vñ aplōz nūc xpi sūnt sicut
Et folia ligni ad sūntatē gentiū
si fuitqz merces beate immortalitē
ampit. rēta folia pntā intelligit
comtā. qd in sūntatē cadat sorte
amētibz. ubi em gentiū mirano uera
redēpno plena. felicitas sempiterna
Et videbit facē eū. Prohemū fidei
notis visionē dei seruat. Et d' sūmū
esse bonū philipp' intelligit cur
dñs ostēde nobis patem et sūnt
nobis. Sollite em fuerat cōmēda
dūm hor sūntos vrbos et habituos
spene qd' nēdit vūntes ex fide
Et nomē eū ex in frontibz eoz.
confessio nob' sū nūc antea hostel ser
uata tūc vntores in pātā gloustrat
Et nōp ultra non erit. et nō egēbit
lūmē lūerne neqz lūmē solis. quā
dñs illuminat iob. Non ibi flagi
litas vltā vlt' quiete nōstis vlt' ignis
egit lūmē qz est de' qm in omibz
qm est lūx vera et rētes etha sūdy
que si ad allegoriā verba referab.
non ibi pphetay ephortano nō legē
est p'dicatio necessaria. q' nūc lūer
na dī esse in obscuro loco quia in
dei cōtēplatione rebz explēnt' tenet'

perfecta pmissio Et dixit in her
verba fidelissima et vera sunt. Id
de iohanne persona dubitat. sed ve
ram visionem oī certia in qua et
puulos futuros nouerat comedabat
Et dñs deo spūs pphetay misit an
gelū suū. Ne dubites inquit de pso
na monentis. deus em̄ qm̄ spūs pphe
tay celesti solet tribue visione her
me tibi misit p̄mōstare futura opedi
seruis q̄ oport̄ fieri nō Donut sent
dixi om̄ gn̄titer uita p̄spepisse
Beaty qm̄ suat uerba p̄phene h̄q̄
et ego iohānes qm̄ audiui et uidi
her. subaudit̄ beaty suū. Sic enī bea
tus diomsig alexand̄q̄ antip̄es h̄os
uisionis rōment̄ dñm̄ quibusdā
h̄esibz ex h̄q̄ libelli occasione surge
tibz et uirorē redargueret. et
eiusdem p̄ph̄one sensum ab om̄i ui
bilo carnal̄ intelligere p̄uigatū
ad et̄na et celesta p̄missa n̄ssetet
Tendit ut adorarem ante pedes
angelū qm̄ h̄ in ostendebat. Aut
semel factū iterant q̄ rōhibita nō
est auq̄ repete. ut magno uisio
nū supore paul̄q̄ adorare uoluisse
iteq̄ rōstrat̄. Conseruq̄ inq̄ su
et factū moy p̄phetay uita quonēb
et iohānem p̄phetam et hunc
librū p̄ph̄enam notet. diā m̄ta
hunc n̄ p̄ph̄ens rōcordant. nec in
sensibz tantū sed in uerbis quot em̄
h̄c p̄ph̄e quot d̄n̄q̄re alioq̄
p̄phetay uer̄q̄ m̄uētibz. de signa
uer̄b uerba p̄ph̄e lib̄i h̄q̄ t̄p̄q̄
em̄ p̄e est. Futuro p̄m̄gnate indi
manifestat̄ op̄at̄ur diuina iudicia

prepta atq̄ p̄missa. quoz obfuanōe
p̄m̄iū m̄tes arq̄rant. neglecta p̄nā
contumaces m̄curat. Cum nocet no
reat adhuc et q̄ in sordibz ē sor
desat adhuc. Quarta h̄c dei iudicia
sed iusta demonstrat quibz mali
uocēb in p̄m̄b p̄f̄re p̄mittit id ē
p̄uenire ad summā aequitā ut p̄q̄it
iustitiam uemē iudiciū. Hinc illud
sile est. aut fante arborē bonam
et fructū eiq̄ bonū. aut fante arbo
rem malā et fructū eiq̄ malū
Ego sum a et uo p̄m̄q̄ et nouissimū
in a diuinitatem. designat uerbi in
uo susceptam huānitatē designat p̄
cipio sine terminō qd̄ nebra in hoc
libro repetitione sumat. sue p̄p̄
uūq̄ x̄pi diuinitatem et huānitatē
sepe p̄m̄uādam. sue et uūq̄ nature
tota t̄ntas int̄met q̄ p̄ p̄phetam dicit
Ante me nō ē factū deo et p̄me
nō est ut sit p̄t̄b eoz in libro uite
Dignū p̄m̄iū p̄t̄b candidis id est
uite immaculate p̄uocunt uidebunt
ut dñm̄ aspectū qm̄ ē uita et̄na po
nat. Beaty enī m̄udo corde qm̄ā
x̄pi deū uidebunt. Et p̄t̄b m̄t̄r̄
in ciuitatem. Cum dñi sunt m̄ad̄m
dicens. Ego sum ioh̄n̄ p̄ me si q̄b
ant̄oient saluabit et ingrediet et
egrediet et p̄st̄na m̄uēt et illa unq̄
p̄st̄na que et h̄c p̄mittit id ē h̄c
in uite. In p̄dubio p̄ p̄t̄as m̄t̄r̄
in certam p̄t̄as saliet iustit̄ q̄b
sibi p̄salmissa p̄p̄ulat n̄p̄erui. qm̄
at̄ aliunde temptat ascendē ille
fuit et t̄no de quibz et h̄c p̄d̄t̄